Администрация Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

пос. Смидович

Об утверждении плана проведения плановых проверок органом внутреннего
муниципального финансового контроля на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок органом

внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу следующие приказы финансового
управления администрации муниципального район:

- от 24.11.2023 № 49 «Об утверждении плана проведения плановых
проверок органом внутреннего муниципального финансового контроля в
сфере закупок на 2024 год»;

- от 28.12.2023 № 58 «Об утверждении плана контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля в финансово -  бюджетной сфере на 2024 год».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
администрации Смидовичского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 22 мая 2024 года.

Заместитель главы админи
муниципального района
финансового управлен Е.Н. Назирова

Приложение

к приказу финансового управления
администрации муниципального района
от ^

ПЛАН
проведения плановых проверок органом внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

№
п /п

Т ем ы  к о н тр о л ьн о го  м ер о п р и яти я Н аи м ен о ван и я  о бъектов  вн утрен н его
м у н и ц и п ал ьн о го  ф и н ан сового  кон троля

П роверяем ы й
п ери од

П ер и о д  (дата)
начала

пр о вед ен и я
кон трольн ого
м ер о п р и яти я

П р о вер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  общ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  « С р ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№  2 п. Н и ко л аевка»

2021 - 2022  годы 05 .02 .2024  года

В ы явл ен и е  н ар у ш ен и й
зак о н о д ател ь ств а  в сф ере  закуп ок

У п р авл ен и е  об р азо ван и я  адм и н и страц и и
С м и д о ви ч ско го  м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Е врей ской
ав то н о м н о й  об ласти

2023 год 14.03 .2024 го д а

П р о в ер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  общ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  « С ред н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола
№  8 с. А ур»

2021 - 2022  годы 04 .04 .2024  го д а

П р о вер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е  общ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  « С ред н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а
№  10 п. В о л о чаевка»

2021 - 2022  годы 13.05.2024 года

П р о в ер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  общ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  « Ш ко л а-сад  №  22 с. им . Т ельм ан »

2021 - 2022  годы 05 .06 .2024  года

В ы явл ен и е  н аруш ен и й
зак о н о д ател ь ств а  в сф ере  закуп ок

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  учр еж д ен и е «Д етски й  сад  №  4 п.

2023 год 13.06 .2024 год а

Н иколаевка»

П р о вер к а  ф и н ан со во  — х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М Б Д О У  « Д етски й  сад  №  2 п. П р и ам у р ски й » 2021 - 2022  годы 19.08 .2024 года

В ы явл ен и е  н ар у ш ен и й
зак о н о д ател ьств а  в  сф ер е  заку п о к

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  о б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  д о п о л н и тел ьн о го  о б разован и я
« Д етская  ш к о л а  и ску сств  пос. С м и дови ч»

2023 год 0 9 .09 .2024  года

П р о в ер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е «Д етски й  сад  №  4 и.
Н и колаевка»

2021 - 2022  год ы 12.09 .2024  года

П р о вер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е « Д етски й  сад  №  7 п.
С м и дови ч»

2021 - 2022  го д ы 0 7 .10 .2024  го д а

П р о вер к а  ф и н ан со во  -  х о зяй ствен н о й
д еятел ьн о сти

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  до ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  « Д етски й  сад  №  5 п.
С м и дови ч»

2021 - 2022  годы 0 6 .11 .2024  год а

В ы явл ен и е  н ар у ш ен и й
зак о н о д ател ь ств а  в сф ере  заку п о к

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  о б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  д о п о л н и тел ьн о го  об разован и я
«Д етская  м у зы кал ьн ая  ш к о л а  пос. Н иколаевка»

2023 год 11 .11 .2024 год а